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Uzmanību!
No 23. jūnija līdz 4. septembrim Salaspils 

novada bibliotēka un filiālbibliotēka “Avotiņš” slēgtas. 
No 5. septembra savus lasītājus gaidīsim 

jaunajās telpās Enerģētiķu ielā 9.

Dienvidu filiālbibliotēka bibliotekāres 
slimības laikā no 1. jūlija slēgta.

Saulkalnes filiālbibliotēka bibliotekāres atvaļinājuma 
laikā no 4. jūlija līdz 9. augustam slēgta.

Par iegūto finansējumu šobrīd 
notiek intensīvi renovācijas un 
siltināšanas darbi Salaspils 2. vidus­
skolā, PII „Atvasīte”, PII „Ritenītis” 
un PII „Saulīte” ēkās – tiek siltinātas 
ārsienas, jumts, nomainīti daži līdz 
šim vēl nenomainītie logi un dur­
vis, siltināts pagraba pārsegums, 
mainīta apkures un ventilācijas 
sistēma. Darbus veic atklātā konkursa 
uzvarētājs uzņēmums PS “Uni būve”.

Par darbu norisi PII „Ritenītis” 

Skolas ielas rekonstrukcijas darbus nevar nepamanīt gan dēļ 
izmaiņām iedzīvotāju ierastajā dzīves ritmā un ikdienas maršru-
tos, gan arī – pateicoties lielajai būvnieku rosībai. 

Izglītības iestāžu ēku siltināšanas darbi notiek pilnā sparā
Pērnā gada nogalē Salaspils novada 
pašvaldība parakstīja līgumu ar Vides 
ministriju un SIA „Vides investīciju 
fonds” par Klimata pārmaiņu finan-

šu instrumenta projekta „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta 
gāzu emisiju samazināšanai četrās Salaspils novada pašvaldības 
izglītības iestāžu ēkās” īstenošanu. Iespēju īstenot šo projektu 
Salaspils novada dome ieguva, uzvarot atklātā projektu konkursā 
un saņemot maksimāli iespējamo Klimata pārmaiņu finanšu 
instrumenta līdzfinansējumu – 750 000 latus.

stāsta iestādes vadītāja Anna Kavasa: 
„Celtniecībā kā jau celtniecībā – 
darbu gaitā parādās arī dažādas 
problēmas, bet tām uzreiz tiek 
rasts risinājums. Īpaši tas attiecas 
uz ventilācijas sistēmu izbūvi, kad 
atklājās, ka projektā plānotais variants 
ne vienmēr ir labākais noteiktajai vie­
tai, lai arī atbilstošs normatīviem. 
Tad tas uz vietas tiek pārskatīts un 
pārplānots, pielāgots telpu estētikai 
un funkcionalitātei. Liela nozīme laba 

rezultāta sasniegšanā ir veiksmīgai 
sadarbībai starp iestādes vadītāju un 
celtniekiem, jo nav jautājumu, par 
kuriem nevar vienoties. Gadās, ka 
darbu gaitā atklājas atsevišķas ēkas 
konstrukcijas, kā, piemēram, nojume 
virs ieejas, kurai projektā ir paredzēta 
tikai restaurācija, bet patiesībā 
nepieciešama nopietna pārbūve. Arī 
šādas problēmas ir iespējams risināt 
kopīgi. Iestādes vadītājs nedrīkst 
stāvēt malā un nesekot līdzi notie­
košajam – kontroles nekad nav par 
daudz. Liela nozīme ir arī iestādes 
kolektīva saliedētībai „idejas vārdā”, 
jo, lai darbi raiti ritētu uz priekšu, ir 
reizēm jāaizmirst par brīvo laiku”, ir 
pārliecināta A.Kavasa.

„Atvasīte” ir pirmā iestāde, kurā tika 
uzsākti renovācijas darbi. Tās vadītāja 
Vanda Bārtule gan ir nobažījusies par 
neiekļaušanos termiņos. Pēc vadītājas 
domām, arī darbu organizācija ir ne 
visai efektīva: „Darbi notiek ļoti lēni, 
arī izpildes secība ir dīvaina. Šobrīd 
noteiktais iestādes darba atsākšanas 
datums ir 25.jūlijs, bet, ja netiks 
savestas kārtībā pagraba telpas, lai 
tajās varētu uzglabāt pārtiku, vir­
tuve un trīs grupu telpas, ja netiks 
saņemta Valsts sanitārās inspekci­
jas atļauja, „Atvasītes” bērni savā 
dārziņā atgriezties nevarēs”.

Turpretī PII „Saulīte” vadītāja Ņina 
Kacko stāsta, ka viņas vadītajā iestādē 
ēkas siltināšana jau rit pilnā sparā, 

bet iekšdarbi šajās dienās tikai sākas 
– ir noņemti vecie apkures radiatori. 
Arī šeit vadītāja pati seko līdzi visiem 
darbiem un ir atradusi kopīgu valodu 
ar celtniekiem. „Ja kādreiz strādnieki 
savā darba vietā grasās atstāt 
nekārtību, pēc lūguma sakārtot tas arī 
tiek izdarīts”, bez satraukuma atzīst 
Ņ.Kacko. Ar ventilācijas ierīkošanu arī 
problēmu nebūšot, jo celtnieki izman­
tos veco ventilācijas tīklu. Iestādes 
vadītāja gan nav pārliecināta, ka darbi 
noslēgsies precīzi termiņos, tomēr ar 
izpildes kvalitāti ir ļoti apmierināta.

Arī 2. vidusskolas direktore 
Veneranda Bogdāne – Rogozina ar 
PS “Uni būve” darbu ir apmierināta: 
„Pie mums visi darbi notiek pēc plāna, 
nerisināmu problēmu nav”. Direktore 
atzinīgi uzteic skolas saimniecības 
daļas vadītāja darbu, kuram ir pie­
redze celtniecības jomā, tādējādi 
pilnībā var uzticēt darbu uzraudzību. 
V.Bogdāne – Rogozina ir pārliecināta, 
ka līdz mācību gada sākumam darbi 
būs pilnībā pabeigti.

Domes izpilddirektors A.Jaunkalns 
sola, ka pēc ventilācijas un 
siltumtīkla maiņas pabeigšanas 
iestādēs sienu apdare būs atjau­
nota iepriekšējā izskatā – tās tiks 
aizšpaktelētas, piekrāsotas, ja nepie­
ciešams, uzlīmētas tapetes. Lielāki 
kosmētiskie remonti šobrīd neno­
tiks, jo nākamgad plānots mainīt 
arī elektroinstalāciju, ūdens un 

kanalizācijas sistēmu. Izpilddirektors 
atzinīgi novērtē visu iestāžu darbinie­
ku iesaistīšanos. „Celtnieki aiz sevis 
savāc tikai būvgružus, bet uzkop­
šanas darbus veic pašas iestādes 
kolektīvs”. Ja ir nepieciešamība, var 
sazināties ar Komunālo dienestu un 
aicināt palīgā arī „simtlatniekus”. 
Tā, piemēram, ar viņu palīdzību tiek 
labiekārtota 1. vidusskolas teritorija, 
palīgi strādā arī jaunajā bibliotēkas 
ēkā. Protams, iestādes vadītājam 
ir jānorīko darbu vadītājs no sava 
kolektīva. 

Pēc darbu pabeigšanas ieguvēji 
būs visi – gan skolēni un mazie 
bērnudārzu audzēkņi, kuri varēs 
mācīties un rotaļāties siltās un 
mājīgās telpās, gan pašvaldība 
kopumā. Renovētās ēkas būs 
padarītas pievilcīgākas un priecēs 
pilsētniekus. Darbu rezultātā būtiski 
uzlabosies ēku tehniskais stāvoklis, 
aptuveni divas reizes samazināsies 
ēku apsildīšanai nepieciešamā siltu­
ma daudzums, tādējādi pazemināsies 
arī pašvaldības tēriņi ēku uzturēšanai 
un apsildīšanai. Ietaupītos līdzekļus 
varēs novirzīt izglītības kvalitātes 
paaugstināšanai vai citu novada 
labiekārtošanas darbu veikšanai.

Projekta attiecināmās izmaksas – 
1 210 000 LVL, no kurām 750 000 
LVL sedz Klimata pārmaiņu finan­
šu instruments, bet 460 000 LVL – 
pašvaldība. 

Uzsākts Skolas ielas rekonstrukcijas otrais posms

Galvenais šī apjomīgā projekta 
mērķis ir uzlabot satiksmes drošību un 
satiksmes dalībnieku pārvietošanās 
komforta līmeni, kā arī izveidot 
infrastruktūru mazāk aizsargātajiem 
satiksmes dalībniekiem. Būtisks 
aspekts ir arī projekta nozīme 
pilsētas labiekārtošanā un vizuālā 
tēla veidošanā. Tiek mainīts ne 
tikai ielas segums, bet arī atjaunoti 
apstādījumi skvēros un labiekārtotas 
sabiedriskā transporta pieturas. 
Notiek apakšzemes komunikāciju 
rekonstrukcija, stāvlaukuma izbūve 
pie 1. vidusskolas.

Šobrīd Skolas ielā pirmais darbu 
posms ir noslēdzies un atjaunota 
satiksme no Rīgas ielas līdz Lauku ielai 
un no Zinību ielas līdz Rietumu ielai. 
Atjaunotajos posmos ir uzklāta 6 cm 
bieza karstā asfalta kārta – bāze. Otrā 
rekonstrukcijas posma nobeigumā 
visā ielas garumā tiks uzklāta 4 cm 
bieza asfalta virskārta.

Kopš otrā rekonstrukcijas darbu 
posma uzsākšanas šīs nedēļas 
sākumā ir mainīta satiksmes 
organizācija, tādēļ īpaša uzmanība 
jāpievērš ceļa zīmēm. Tagad posms 
no Lauku ielas pa Skolas un Zinību 
ielām līdz aplim pie stadiona būs 
slēgts visiem, izņemot veikalu 
preču piegādātājus. Iedzīvotāji, kas 
vēlas apmeklēt šajā posmā esošos 
veikalus vai iestādes, aicināti tran­
sporta līdzekļus novietot pie k/n 
„Enerģētiķis” vai stadiona stāvvietā. 
Satiksmes autobusi šajā laikā kursēs 
pa to pašu pagaidu maršrutu, kā 
līdz šim.

Plānots, ka 1. oktobrī darbi būs 
pabeigti un satiksme atjaunota visā 
Skolas ielas garumā. 

Trešajā rekonstrukcijas posmā 
plānoti darbi, kas iedzīvotāju ērtības 
skars vismazāk – tiks iekārtots 
skvērs pie k/n „Enerģētiķis” un 
autostāvvieta pie 1. vidusskolas. 
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Salaspils novada dome ir akceptējusi SIA „Estonian, Latvian & 
Lithuanian Environment” izstrādāto ziņojumu par ietekmi uz vidi 
ūdens sildāmā katla uzstādīšanai Rīgas termoelektrostacijā TEC -2.

Atbilstoši likumam „Par ietekmes uz vidi novērtējumu”, 2010. gada  
25. martā Vides pārraudzības valsts birojs (VPVB) pieņēma lēmumu par IVN 
procedūras piemērošanu. Ietekmes uz vidi novērtējuma ( IVN ) ziņojumu 
„Ietekmes uz vidi novērtējums ūdens sildāmā katla uzstādīšanai Rīgas 
termoelektrostacijā TEC-2” sagatavoja SIA „Estonian, Latvian & Lithuanian 
Environment”, adrese: Skolas iela 10-8, Rīga, LV-101, tālr. 67242411.

Paredzētās darbības nosaukums un vieta: ūdens sildāmā katla uzstādīšana 
Rīgas termoelektrostacijā TEC-2 Rīgas rajona Salaspils novada Aconē.

SIA „Estonian, Latvian & Lithuanian Environment” sagatavotais Ietekmes 
uz vidi novērtējuma ziņojums pieejams internetvietnēs www.latvenergo.lv., 
www.salaspils.lv, www.vpvb.gov.lv. 

Ar pilnu domes lēmuma tekstu var iepazīties internetvietnē www.salaspils.lv.

Dome nolemj apstiprināt pašvaldībai 
piederošu vai lietojumā esošu dzīvojamo 
telpu izīrēšanas uzskaites reģistru. Ar to 
var iepazīties šajā „SV” numurā.

Izdarīti grozījumi domes 30.03.2011. 
lēmumā „Par pašvaldības iestāžu dar­
binieku materiālo stimulēšanu 2011.
gadā”.

Precizēta darba uzdevuma jaunā 
redakcija detālplānojuma izstrādāšanai 
Salaspils novadā teritorijas plānojumā 
atļautās izmantošanas un izmantoša­
nas aprobežojumu detalizācijai zemes 
gabaliem Rīgas ielā 45, Rīgas ielā 45/1, 
Rīgas ielā 47.

Akceptēts SIA „Estonian, Latvian & 
Lithuanian Environment” izstrādātais 
ziņojumu par ietekmi uz vidi ūdens 
sildāmā katla uzstādīšanai Rīgas 
termoelektrostacijā TEC -2. Vairāk par 
ziņojumu šajā „SV” numurā.

Izsludināta iepirkuma procedūra “Ap-
kures rekonstrukcija Daugavas muzejā”.

Atļauts izstrādāt zemes ierīcības pro­
jektu nekustamajiem īpašumiem Šķilteri, 

2011. gada 8. jūlija domes ārkārtas sēde
Dome nolemj:
iesniegt projektu „Dienas cen­

tra personām ar funkcionāliem 
traucējumiem attīstība Salaspils novadā” 
atklātajā konkursā Eiropas Sociālā fonda 
finansējumam darbības program­
mas „Cilvēkresursi un nodarbinātība” 
papildinājuma 1.4.1.2.4. apakšakti- 

vitātes „Sociālās rehabilitācijas un 
institūcijām alternatīvu sociālās aprūpes 
pakalpojumu attīstība reģionos” otrajā 
kārtā ar paredzamo attiecināmo izmak­
su apmēru Ls 100 000,00; 

projekta iesnieguma sagatavošanu 
un iesniegšanu Nodarbinātības vals­
ts aģentūrā uzdot Attīstības daļai 

2011. gada 13. jūlija kārtējā domes sēde
Salaspils pagastā, Salaspils novadā un 
Dzērvenes, Salaspils pagastā, Salaspils 
novadā.

Apstiprināti izstrādātie zemes 
ierīcības projekti: 

nekustamajam īpašumam Mašēni 1, 
Salaspils pagastā, Salaspils novadā;

nekustamajam īpašumam Baznīcas, 
Kalnrozes un Mazajā ielā, Salaspils 
pagastā, Salaspils novadā, un papildus 
nosacījumos minētajam zemes gaba­
lam Silmaļu iela, Salaspils pagastā, 
Salaspils novadā.

Izdarīti grozījumi Salaspils nova­
da domes 08.06.2011. lēmumā „Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
zemes gabalam Kannenieki, Salaspils 
pagastā, Salaspils novadā”.

Dome nolemj atsavināt Salaspils 
novada domes īpašumā esošo zemes­
gabalu Kastaņu ielā 1a, Salaspils pilsētā, 
Salaspils novadā par labu šī zemesga­
bala pierobežniekiem.

Izbeigtas zemes lietošanas tiesības 
uz faktiskā lietošanā esošo zemi Rūķīši 

45, Salaspils pagastā, Salaspils novadā.
Dome atļauj apvienot zemes gabalus 

Doles salā, izveidojot vienotu nekusta­
mo īpašumu, nemainot esošo lietoša­
nas mērķi - individuālo dzīvojamo māju 
apbūve.

Anulētas ziņas par deklarēto dzīves 
vietu 4 personām.

Dome ir piekritusi īrnieka vēlmei 
ieguldīt personiskos līdzekļus logu 
nomaiņai pašvaldības dzīvoklī.

Izskatīti divu sociālo dzīvokļu īres 
termiņi un īres tiesības, vienam dzīvoklim 
piešķirts sociālā dzīvokļa statuss.

Dome izvērtējusi arī atsevišķus 
pašvaldības iestādes „Salaspils novada 
Sociālais dienests” lēmumus.

Pamatojoties uz SIA „TeleTower” ies­
niegumu par mobilo sakaru bāzes sta­
cijas izveidi (telekomunikāciju torņa 
uzstādīšanu), uz 10 gadiem nodota 
nomā daļa zemesgabala „SALASPILS 
MEŽI 5”, Salaspils pagastā, Salaspils 
novadā, ar apbūves tiesībām mobilo 
sakaru bāzes stacijas izveidei.

KARĒLE MAIJA (17.05.1952.-03.06.2011.)
ROGAĻEVS MIHAILS (14.11.1936.-05.06.2011.)
VARGANOVA LIDIJA (11.05.1957.-08.06.2011.)
VENGEROVA ANNA (30.05.1922.-06.06.2011.)
IVANOVS IGORS (27.06.1953.-08.06.2011.)
KAPRALOVS NIKOLAJS (20.07.1932.-08.06.2011.)
RUTKOVSKIS ALEKSANDRS (16.10.1939.-13.06.2011.)
SALFETŅIKOVA TAMĀRA (08.02.1930.-13.06.2011.)
ŠMITE LIDIJA (07.08.1937.-19.06.2011.)
STRODS DZINTARS (01.11.1957.-15.06.2011.)
ALEKSANDROVIČS 
ALEKSANDRS

(31.10.1943.-22.06.2011.)

PETUŅINA VALENTĪNA (14.09.1931.-26.06.2011.)
SILIŅA RASMA (06.09.1926.-23.06.2011.)

Salaspils novada 
dzimtsarakstu 
nodaļā jūnijā
Reģistrēti: 15 jaundzimušie –  
6 zēni un 9 meitenes:
Kerola, Natans, Anastasija, Katrīna, 
Diana, Dāvis, Daniels, Mārtiņš Roberts, 
Vitalijs, Elektra Angelina, Alise, Alisa, 
Markuss Mārtiņš, Megija, Emilija.
Reģistrētas: 11 laulības.
Mūžībā aizgājuši:

Aktualizējot dzīvojamo telpu 
izīrēšanas uzskaites reģistrā 
iekļautos datus par laika periodu 
no 01.05.2010. līdz 01.05.2011., 
konstatēts, ka no palīdzības reģistra 
izslēgtas 18 personas: 1 personai 
atgūts īpašums, 2 personas mirušas, 
1 persona deklarējusi dzīvesvietu 
citā novadā, 14 personas - nav 
sniegušas ziņas noteiktajā termiņā 
saskaņā ar saistošo noteikumu p.31 
(domes izpilddirektora 05.07.2011. 
rīkojums Nr.1-24/11/72).

Atskaites periodā palīdzības 
reģistra pirmās kārtas rindā 
iekļautas 4 personas. Šobrīd 
palīdzības reģistrā pirmās kārtas 
rindā reģistrētas 47 personas, 
vispārējā rindā - 25 personas.

Pamatojoties uz domes sais-
tošo noteikumu Nr.54/2006 “Par 
Salaspils novada pašvaldības 
palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 6.punktu, APL 65.panta 
(1).daļu, punktu, 66. panta (1) daļas 

Pielikums

1.Pirmās kārtas rinda.
1. Ingvilda Ķebe,
2. Sandra Strādniece,
3. Tatjana Unhure,
4. Inga Obeļjanova,
5. Judīte Ramka,
6. Vitālijs Savins,
7. Olga Sadvakasova,
8. Arnis Zeltiņš,
9. Baiba Ķīle,
10. Ludmila Kiseļova, 
11. Tatjana Mihaļonoka, 
12. Nikolajs Skutelis,
13. Olga Petrakeviča, 
14. Ineta Bērziņa,
15. Ņina Rutkovska,
16. Ināra Veršiņina, 
17. Zarmina Pavlova, 
18. Ligita Strādniece,
19. Olga Samuilova, 
20. Nikolajs Reniks, 
21. Vladimirs Samuilovs, 
22. Viktors Kosorotovs, 

23. Igors Andrejevs, 
24. Līga Davidova, 
25. Jurijs Loščiņins,
26. Jurijs Andrejevs, 
27. Anžela Stefankova, 
28. Anastasija Kuzmina, 
29. Sergejs Jarovojs, 
30. Svetlana Reinika, 
31. Nataļja Rjabuhina, 
32. Sandra Ilsjane, 
33. Sergejs Tomsons, 
34. Jolanta Aristova
35. Gaļina Gusaka, 
36. Teresa Statina, 
37. Laura Žeire, 
38. Anita Bikova, 
39. Paulīne Brice, 
40. Dmitrijs Kuzmins, 
41. Vija Liedskalniņa, 
42. Jānis Sprudzāns, 
43. Sintija Šakina, 
44. Diāna Moršina, 
45. Aļona Žilinska, 
46. Natālija Žilinska.

2. Vispārējā rinda.
1. Sandra Ivanova,
2. Jeļena Lukašova,
3. Tatjana Korsikova,
4. Inga Fonarjova,
5. Evita Špore,
6. Kristīne Lucenko, 
7. Raimonds Laškops, 
8. Iveta Liepiņa, 
9. Larisa Bagdasarjana, 
10. Olga Sorokivska, 
11. Ludmila Fonarjova, 
12. Aigars Līnis, 
13. Dace Prikņa, 
14. Lilita Zakrevska, 
15. Vija Trepša,
16. Jurijs Voitkovs, 
17. Daina Bože, 
18. Olga Makrušina, 
19. Sergejs Kuprijanovs, 
20. Jānis Ādolfs Kubiliņš, 
21. Oksana Rutko, 
22. Aleksandrs Aļeksejevs, 
23. Juta Bukovska, 
24. Svetlana Sošņikova.

Balsošanas iecirknis Nr.765 kultūras namā „Enerģētiķis”, Skolas ielā 2,  
tālr. 67940578

Balsošanas iecirknis Nr.766 LU Bioloģijas institūtā, Miera ielā 3, tālr. 67945430
Balsošanas iecirknis Nr.767 kultūras namā „Rīgava”, Līvzemes ielā 7,  

tālr. 67941163
Vēlētājiem, kuri veselības stāvokļa dēļ nevarēs nobalsot vēlēšanu iecirknī, būs 

iespēja pieteikt balsošanu savā atrašanās vietā. Balsošanu vēlētāja atrašanās vietā 
vēl var pieteikt 22. jūlijā no plkst.16:00 līdz plkst.20:00 un 23. jūlijā līdz 
plkst.12:00. 

Iesniegumu vēlēšanu iecirknī drīkst nogādāt jebkura vēlētāja uzticības persona 
– radinieks, draugs, pastnieks, sociālās aprūpes darbinieks, kaimiņš. Iesniegumā 
jānorāda vēlētāja vārds, uzvārds, personas kods, iemesls, kāpēc nepieciešama balso­
šana atrašanās vietā, adrese, kur jāierodas vēlēšanu komisijai.

Iesniegumā ieteicams norādīt arī ēkas ārdurvju kodu, ja tāds ir, un telefona numu­
ru, pa kuru vēlēšanu komisija var sazināties ar vēlētāju problēmsituācijās.

Vēlētāja uzticības persona iesniegumu vēlētāja vārdā var aizpildīt arī vēlēšanu 
iecirknī. Šajā gadījumā iesniegumā papildus norāda vēlētāja uzticības personas vārdu 
un uzvārdu.

Vēlēšanu komisijai obligāti jāizpilda tie iesniegumi, kurus tā saņems tautas nobal­
sošanas dienā līdz plkst. 12:00. Pēc plkst. 12:00 saņemtie iesniegumi ir izpildāmi, ja 
vēlēšanu iecirkņa komisijas darbiniekiem ir iespējams ierasties vēlētāja atrašanās vietā 
līdz vēlēšanu iecirkņa slēgšanai, plkst. 22:00.

Lūgums vēlētājiem balsošanai savā atrašanās vietā pieteikties dzīvesvietai tuvākajos 
iecirkņos:

Nr. 765 – HES rajons,
Nr. 766 – Rīgas – Ogres dzelzceļa kreisās puses iedzīvotāji (arī Acone, Zeltiņi, Silava, 

Budeskalns),
Nr. 767 – Agrofirmas ciemats, Saulkalne, Doles sala.

Tautas nobalsošanas dienā, 23. jūlijā, balsošanas iecirkņi vēlētājiem būs atvērti 
no plkst. 7:00 līdz 22:00. Vēlētāji balsot varēs jebkurā vēlēšanu iecirknī Latvijā vai 
ārvalstīs, vēlētāju reģistrs netiks lietots.

Lai nodrošinātu, ka katram vēlētājam ir tikai viena balss, vēlētāja pasē izdarīs 
atzīmi par dalību tautas nobalsošanā. 

VĒLĒTĀJA IEVĒRĪBAI! 
Informācija par tautas nobalsošanas kārtību

Tautas nobalsošanas zīmē Jums jāizdara šāda atzīme: 

UZMANĪBU! 
Tautas nobalsošanas zīme tiks atzīta par nederīgu, ja atzīme būs izdarīta abos 

rombiņos vai nebūs izdarīta nevienā no tiem. 

Apstiprināts Salaspils novada domes sēdē 2011.gada 13.jūlijā (prot.Nr.16, 1.§)

Par pašvaldībai piederošu vai lietojumā esošu dzīvojamo 
telpu izīrēšanas uzskaites reģistra apstiprināšanu.

1) punktu un ņemot vērā Dzīvokļu 
saimniecības komitejas 04.07.2011.
atzinumu „Par pašvaldībai piedero-
šu vai lietojumā esošu dzīvojamo 
telpu izīrēšanas uzskaites reģistra 
apstiprināšanu” (prot. Nr.13,16.§), 
dome nolemj:

1) apstiprināt pašvaldībai piede-
rošu vai lietojumā esošu dzīvojamo 
telpu izīrēšanas uzskaites reģistru 
(pielikumā);

2) publicēt izdevumā „Salaspils 
Vēstis” šo lēmumu un tā pieliku-
mu, kā arī domes izpilddirektora 
05.07.2011. rīkojumu Nr.1-24/11/72 
„Par izslēgšanu no pašvaldības 
dzīvojamo telpu izīrēšanas 
reģistra”, norādot tikai personu 
vārdus un uzvārdus.

3) noteikt, ka šis lēmums un izpil-
ddirektora rīkojums ir pārsūdzams 
Administratīvajā rajona tiesā Rīgā, 
Antonijas ielā 6, viena mēneša 
laikā pēc tā publicēšanas izdevumā 
„Salaspils Vēstis”. 

Pamatojoties uz domes saistošo 
noteikumu Nr.54/2006 “ Par Salaspils 
novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa 
jautājumu risināšanā”  6.punktu un 
saistošiem noteikumiem Nr.11/2007 
“Grozījumi saistošajos noteiku­
mos Nr.54/2006 “Par Salaspils nova­
da pašvaldības palīdzību dzīvokļa 
jautājumu risināšanā”, tika aktualizēts 
palīdzības reģistrs un nosūtīti 

Rīkojums Nr.1-24/11/72 Salaspilī 2011.gada 5.jūlijā

Par izslēgšanu no pašvaldības dzīvojamo telpu izīrēšanas uzskaites reģistra
paziņojumi personām, kurām zuduši 
apstākļi, kuri bijuši par pamatu šīs per­
sonas reģistrēšanai attiecīgās palīdzības 
saņemšanai(vēstules Nr.1-21/11/1551, 
28.06.2011.pēc pievienotā saraksta).

Ņemot vērā, ka divu nedēļu laikā no 
personām nav saņemta atbilde, pama­
tojoties uz LR likuma „Par palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā” 
10.panta (2), (3) punktu, domes saisto­

šo noteikumu Nr.54/2006 “ Par Salaspils 
novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa 
jautājumu risināšanā” 29.punk­
tu, Dzīvokļu saimniecības komitejas 
04.07.2011. atzinumu „Par izslēgšanu 
no pašvaldības dzīvojamo telpu 
izīrēšanas uzskaites reģistra” (prot. 
Nr.13,15.§), izslēgt no pašvaldības 
dzīvojamo telpu izīrēšanas uzskaites 
reģistra sekojošas personas:

1. Anita Tēra;
2. Aleksandrs Veršiņins;
3. Aleksandrs Jakovļevs;
4. Maksims Jakobsons;
5. Diāna Vilciņa;
6. Valērijs Korsikovs;
7. Solvita Stube;
8. Fjodors Uļjanovs;
9. Valentīna Turčinska;
10. Igors Fiļagins;

11. Aleksandrs Finoženoks; 
12. Sergejs Krasnopjorovs;
13. Nauris Saliņš;
14. Viktorija Merenkova;
15. Jevgenija Jakovļeva;
16. Ivans Jakovļevs;
17. Pāvels Kļimovs;
18. Ludmila Isajeva.

Domes izpilddirektors A.Jaunkalns

sadarbībā ar Salaspils novada sociālo 
dienestu; 

nodrošināt projekta ietvaros izveidotā 
dienas centra sociālo pakalpojumu 
sniegšanu vismaz 1,5 gadu pēc Eiropas 
Sociālā fonda projekta noslēguma.

Par ietekmi uz vidi novērtējumu ūdens 
sildāmā katla uzstādīšanai Rīgas TEC -2

Jau rīt notiks tautas 
nobalsošana par 
10. Saeimas atlaišanu
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1. VISPĀRĒJIE NOTEIKUMI.
1.1. Šis nolikums nosaka kārtību, kādā Salaspils novada dome (turpmāk – DOME) rīko konkursu “Sakoptākais Salaspils 

īpašums 2011 ”.
1.2. Informācija par konkursa izsludināšanu tiek publicēta izdevumā “Salaspils Vēstis” un interneta mājas lapā  

www.salaspils.lv

2. KONKURSA MĒRĶIS UN UZDEVUMI.
2.1. Popularizēt sakārtotu un sakoptu apkārtējo vidi.
2.2. Radīt interesi un motivāciju novada iedzīvotājos un komersantiem sakopt savus īpašumus un piedalīties kopējā nova­

da teritorijas sakopšanā.
2.3. Noskaidrot novada teritorijā sakoptākos īpašumus. 

3. KONKURSA VĒRTĒŠANAS OBJEKTI.
3.1. Konkursā bez iepriekšējās pieteikšanās vai ar to piedalās visi Salaspils novada administratīvajā teritorijā esošie 

nekustāmā īpašuma objekti, kas sastāv no ēkas (ēkām) un piekrītošās zemes.
3.2. Vērtēšanas objekti (turpmāk – OBJEKTI) tiek dalīti šādās grupās:
3.2.1. Ģimenes mājas pilsētas un ciemu teritorijā;
3.2.2. Viensētas pagasta teritorijā;
3.2.3. Daudzdzīvokļu mājas;
3.2.4. Sabiedriskie objekti (tirdzniecības un pakalpojumu objekti,  baznīcas, zinātniskās iestādes u.c.), komercsabiedrību 

īpašumi (biroju ēkas un tām piekrītošās teritorijas, ražošanas teritorijas)
3.2.5. Pašvaldības iestādes. 

4. PROJEKTU PIETEIKUMU VĒRTĒŠANA KOMISIJA.
4.1. OBJEKTUS izvērtē pēc Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komitejas priekšlikuma izveidota DOMES apstiprināta 

konkursa komisija (turpmāk KOMISIJA) 5 cilvēku sastāvā, kuri no sava vidus ievēl komisijas priekšsēdētāju. 
4.2. Komisija veic Salaspils pilsētas, ciemu un pagasta teritorijas apsekošanu.
4.3. Komisija neinformē OBJEKTU īpašniekus (lietotājus, apsaimniekotājus) par apsekošanu, izņemot gadījumu, kad apse­

kojamais OBJEKTS atrodas slēgtā teritorijā.
4.4. OBJEKTU vērtēšana notiek 2011. gada jūlijā. OBJEKTU apsekošanā piedalās Salaspils novada pašvaldības policijas 

pārstāvis.
4.5. Konkursā netiek vērtēti KOMISIJAS locekļiem vai viņu pirmās pakāpes radiniekiem piederošie īpašumi.
4.6. Lēmumu par konkursa uzvarētāju noteikšanu KOMISIJA pieņem KOMISIJAS sēdē. 
4.6.1. Katrs KOMISIJAS loceklis paraksta vērtēšanas tabulu, kurā norāda katra OBJEKTA atbilstību vērtēšanas kritērijiem pēc 

noteiktās punktu sistēmas.
4.6.2. KOMISIJA apkopo KOMISIJAS locekļu vērtējumu, kurā, summējot individuālos vērtējumus, iegūst katra OBJEKTA 

novērtējuma kopējo punktu skaitu. 
4.6.3. Ja vairāki OBJEKTI ir ieguvuši vienādu kopējo punktu skaitu, tad KOMISIJA ņem vērā vairākuma vērtējumu. 
4.6.4. Ja KOMISIJAS locekļu vērtējumi sadalās vienādi, izšķirošais ir KOMISIJAS priekšsēdētāja vērtējums.
4.6.5. KOMISIJA iesniedz sēdes protokola izrakstu par pieņemto lēmumu Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komi­

tejai, kas dod savu atzinumu un iesniedz to DOMEI lēmuma pieņemšanai.
4.6.6. KOMISIJAS lēmumu par konkursa rezultātiem apstiprina DOME.

5. VĒRTĒŠANAS KĀRTĪBA.
5.1. Vērtēšanas kritēriji grupās “Ģimenes mājas pilsētas un ciemu teritorijā” (3.2.1.punkts) un “Viensētas pagasta 

teritorijā”(3.2.2.):

N.p.k. Kritēriji Maksimālais
punktu skaits

1. Pirmais kopiespaids, vizuālā informācija par īpašuma adresi 15
2. Piebraucamā ceļa, ielas malas un pieguļošās teritorijas sakoptība 10
3. Mājas fasādes noformējums 10
4. Savdabīgi, akcentējoši elementi dārzā, vai piemājas teritorijā 10

5.
Zālienu, celiņu un laukumu plānojums,
piemājas saimniecības daļas plānojums  (sējumi, stādījumi, kūtis u.c. lauksaimniecības 
produkcijas iegūšanai ģimenes vajadzībām) 

30

6. Dekoratīvie stādījumi, to sakoptība 15
7. Ūdenssaimniecības, kanalizācijas un atkritumu saimniecības organizācija īpašumā 10

Maksimālais punktu skaits 100

5.2. Vērtēšanas kritēriji grupā “Daudzdzīvokļu mājas”(3.2.3.punkts):

N.p.k. Kritēriji Maksimālais
punktu skaits

1. Pirmais kopiespaids, informācija par adresi 10
2. Piebraucamā ceļa, ielas malas un pieguļošās teritorijas sakoptība 15
3. Ēkas fasādes noformējums, t.sk. lodžijas, balkoni, ārdurvis 15
4. Kāpņu telpu sakoptība 15
5. Dekoratīvie stādījumi iekšpagalmā, to sakoptība 15
6. Iekšpagalmu plānojums, sakoptība, t.sk. bērnu laukumi, veļas žāvētavas 20
7. Ūdenssaimniecības, kanalizācijas un atkritumu saimniecības organizācija īpašumā 10

Maksimālais punktu skaits 100

5.3. Vērtēšanas kritēriji grupās “Sabiedriskie objekti (3.2.4.punkts) un “Pašvaldības iestādes” (3.2.5.punkts):

N.p.k. Kritēriji Maksimālais
punktu skaits

1. Pirmais kopiespaids, informācija par adresi 15
2. Ielas malas un pieguļošās teritorijas sakoptība 15
3. Ēkas fasādes noformējums, t.sk. skatlogi, informatīvās norādes 15
4. Teritorijas iekārtojums:
4.1. dekoratīvie stādījumi, to sakoptība 20
4.2. zālienu, celiņu un laukumu plānojums 20
5. Ūdenssaimniecības, kanalizācijas un atkritumu saimniecības organizācija īpašumā 15

Maksimālais punktu skaits 100

5.4. Katrā grupā tiek izraudzīti 3 OBJEKTI un no to skaita izvēlēts sakoptākais īpašums, pašvaldības iestāžu grupā 1 OBJEKTS, 
kuru arī atzīst par sakoptāko īpašumu savā grupā. Komisija patur tiesības kādā no kādu no grupām neizvēlēties nevienu 
sakoptāko īpašumu.

6. UZVARĒTĀJU APBALVOŠANA.
6.1. Uzvarētājus pēc DOMES lēmuma pieņemšanas 2011.gada augustā Salaspils novada domes priekšsēdētājs uzaicina uz 

kopēju tikšanos.
6.2. Sakoptākajam īpašumam katrā grupā pasniedz goda plāksni.
6.3. Visi 5 sakoptāko OBJEKTU īpašnieki (lietotāji) un attiecīgās daudzdzīvokļu mājas apsaimniekotājs un 2 dzīvokļu 

īpašnieku pārstāvji tiek uzaicināti ekskursijā pa cita reģiona sakoptākajiem īpašumiem, nodrošinot pusdienas.
6.4. Divus nākošos gadus katras grupas sakoptākais īpašums netiek vērtēts.

Izvērtēs Salaspils sakoptākos īpašums 
„SV” jau ziņoja, ka šogad atkal tiks vērtētas Salaspils novada sakoptākās sētas un skaistākie dārzi, 
kurus konkursa komisija dosies apraudzīt jūlija nogalē.

Konkursa komisija aicina iesaistīties arī Jūs, godātie salaspilieši, piesakot īpašumus, kuri, Jūsuprāt, būtu pelnījuši 
sakoptākā īpašuma titulu, rakstot uz e-pastu info@salaspils.lv. 

Piektdien, 8. jūlijā, uz Sporta dienu saulkalniešus aicināja 
pašvaldības pārstāvji un Sporta skolas kolektīvs, lai kopā sporto-
tu un apspriestu iespējas, kā labāk iekārtot aktīvās atpūtas vietu 
ciematā.

Lai gan šobrīd pašvaldības budžetā nav paredzēti līdzekļi īsta sporta lau­
kuma izveidošanai Saulkalnē, Sporta diena bija kā solis ceļā uz šī mērķa 
īstenošanu.

„Lai Saulkalnē sarīkotu īstus sporta svētkus, talkā aicinājām Sporta skolas 
direktori Anitu Trumpi un viņas kolēģus, kuri jau trīs dienas iepriekš strādāja 
norises vietas sakopšanā. Daudz palīdzēja PII „Daugaviņa vadītāja Inga 
Ģēģere. Piedalījās arī uzņēmēji, kas atjaunoja futbola vārtus un sarūpēja jau­
kas balvas mazajiem un lielajiem sportotājiem”, stāsta domes priekšsēdētāja 
vietniece Olga Pāvulīte. 

Sporta svētkos piedalījās aptuveni 70 bērnu, sacensības ar lielu interesi 
vēroja arī vecāki. Svētku dalībnieki sacentās skriešanā, bumbiņas un šķīvīšu 
mešanā mērķī, bija jāveic futbola sitieni vārtos.

„Sporta svētku organizatori bija iecerējuši aktivitātes katrai vecuma grupai. 
Jauku atmosfēru radīja zvaniņa skaņas, kas dalībniekus aicināja uz sacīkstēm. 
Bērni varēja piedalīties viktorīnā, kurā bija jāuzmin pazīstamu sportistu 
vārdi, un kā špikeris kalpoja īpaši sagatavoti sporta krekliņi. Sponsoru balvas 
saņēma ne tikai sportisti, bet arī čaklie palīgi, kas gādāja par svētku izdoša­
nos”, stāsta mazās svētku dalībnieces Elīnas māmiņa.

Gan svētku organizatori, gan arī to dalībnieki cer, ka šis pasākums rosinās 
iedzīvotājus aizdomāties par kopējām vērtībām un veicinās saudzīgāku 
attieksmi pret tām. 

„Sporta laukums Saulkalnē ir ļoti nepieciešams, un iespēja lietderīgi pavadīt 
brīvo laiku varētu novērst vēlmi kaut ko lauzt un bojāt”, uzskata saulkalnieši.

Olga Pāvulīte neslēpj gandarījumu par izdevušos pasākumu un ir pateicīga 
visiem organizatoriem un palīgiem, un, protams, Saulkalnes iedzīvotājiem, 
kuri piedalījās Sporta svētkos.

Iespējams, ka jau nākošajā gadā vietā, kur šobrīd starp 18. un 22.namu 
ir vien zālājs ar futbola vārtiem un vecās, savu laiku nokalpojušās rotaļu 
konstrukcijas, būs labiekārtots sporta laukums, kur varēs uzspēlēt basketbolu 
vai volejbolu, un bērnu rotaļu laukums. 

Šī gada 7. jūlijā, Rīgā, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijā starp Vides aizsardzības un reģionālās attīstības minis-
triju un Pašvaldības SIA “Valgums-S” tika parakstīts Civiltiesiskais 
līgums par projekta “Ūdenssaimniecības attīstība Salaspils novada 
Salaspilī un Saulkalnē, II kārta” Nr.3DP/3.5.1.1.0/11/IPIA/VARAM/006 
īstenošanu. Projekts tiks īstenots darbības programmas 
“Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.5.1.1. aktivitātes 
“Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība aglomerācijās ar 
cilvēku ekvivalentu, lielāku par 2000” ietvaros.

Pielikums Lēmumam „Par konkursa “Salaspils sakoptākais īpašums 2011” izsludināšanu”

Konkursa “Salaspils sakoptākais īpašums 2011”
NOLIKUMS

Saulkalnē sportot 
vēlas gan mazi, 
gan lieli

Sperts nozīmīgs solis 
II kārtas Ūdenssaimniecības 
attīstības projekta 
realizācijā

Civiltiesiskā līguma noslēgšana 
uzskatāma par projekta realizācijas 
uzsākšanas brīdi, jo ar šī dokumenta 
starpniecību ir noslēgta vienošanās 

par projekta realizāciju, uzraudzību 
un Kohēzijas fonda finansējuma 
piešķiršanu. 

turpinājums 4. lpp.
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K/n „Rīgava”
•	28.07. plkst.19:00 Vasaras tūre kāršu spēlē “Zolīte”, III kārta.

Salaspils bērnu sporta skolas stadions 
•	Otrdienās plkst.20:00-22:00 un sestdienās plkst. 15:00-17:00 ‑  
nāc un sporto smagatlētikas zālē!

K/n “Rīgava”
•	No 10.06. iestādes darba laikā - Mūzikas un 
mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde. 

Daugavas muzejs
6.07. – 22.08. - Latvijas Mākslas akadēmijas maģistrantūras absol­
ventu Ilonas Abiļevas, Anetes Kalniņas, Kristīnes Guršpones un 
Ingrīdas Suharevskas (Kurmis) darbu izstāde „Buča”.

Salaspils evaņģēliski luteriskā draudze
•	31.07. plkst. 12:00 kapusvētki Vecajos kapos. 
•	31.07. plkst. 14:00 kapusvētki Tilderu kapos.
Svētbrīdi vadīs mācītājs Jānis Cepurītis.

No 6.jūlija līdz 22.augustam Daugavas muzejā atvērta Latvijas 
Mākslas akadēmijas maģistrantūras absolventu Ilonas Abiļevas, 
Anetes Kalniņas, Kristīnes Guršpones un Ingrīdas Suharevskas 
(Kurmis) izstāde „Buča”.

Saņemiet „Buču”!

Jauno mākslinieču grupa 
ce’ru’le’um’ par sevi:

„Buča kā sirsnīgs atkalredzēšanās 
sveiciens. Buča kā solījums būt kopā 
uz mūžu. Buča kā flirts. Buča kā 
draudzīgs žests, teātris, spēle. Buča 
kā dzīve. Buča kā atvadu sveiciens. 
Buča caur sāpēm un prieku. Tas ir 

mirklis. Vai drīkst Jums iedot buču?”
Gleznu tematika katrai māksliniecei 

ir atšķirīga, bet vienojošais ir svarīgums, 
caur kuru tiek risināta un skatīta 
katras izvēlētā tēma. Tāpat kā krāsas 
Ceruleum īpašība ir nezaudēt savu 
iezīmi – neizbalot gaismā, mākslinieču 
vēlme ir nezaudēt grupas identitāti 

mainoties laikam un apstākļiem. 
Jaundibinātajai mākslinieku grupai 
“CE’RU’LE’UM”, ko veido četras 
jaunās mākslinieces – Latvijas Mākslas 
akadēmijas 2. kursa maģistrantūras 
studentes Ilona Abiļeva, Anete 
Kalniņa, Kurmis un Kristīne Guršpone. 
Jaunās mākslinieces ir dažādas, izpau­
žoties glezniecībā, bet mērķis vieno – 
tādēļ arī tika nodibināta grupa. 

Jauno mākslinieču grupa 
ce’ru’le’um’ ielūdz Jūs uz izstādi 
„Buča”! 

Remontēs dzelzceļa pārbrauktuvi Dārziņos
Informējam Jūs, ka sakarā ar steidzami nepieciešamo dzelzceļa pārbrauktuves seguma un sliežu ceļu remontu, no 

01.08.2011.g. plkst.20:00 līdz 04.08.2011.g. plkst.17:00 tiks slēgta autotransporta kustībai dzelzceļa pārbrauktuve 
iecirknī Rīga - Krustpils 16.km 5.pk (Salaspils novads, autoceļš V56 Pievedceļš Salaspils memoriālam).

VAS „Latvijas dzelzceļš” Ceļu distances vadītājs V. Makedons

Uzmanību!
No 2011. gada 4. jūlija līdz 31. jūlijam sporta un trenažieru zāle 

Līvzemes ielā 22
slēgta.

Sportot gribētājus aicinām izmantot trenažieru zāli un citus pakalpojumus 
Stadionā, Rudzu ielā 2

AICINĀJUMS
SALASPILS POLITISKI REPRESĒTAJĀM PERSONĀM

uz ikgadējo ekskursiju š.g.30.augustā.
Izbraukšana no k/n „Rīgava” plkst.7.30 uz Liepāju.
Pieteikšanās līdz 26. augustam pa tālr. 67981033.

Zoja Rimša 
tālr. 29254353

SIA „Salaspils Siltums” informē, 
ka ir parakstīts līgums starp SIA „Salaspils Siltums” un DzĪKS 
„Celtnieks 14” par siltumenerģijas piegādi mājai Celtnieku ielā 14, 
Salaspilī. 
No 2011. gada 1. jūlija. SIA „Salaspils Siltums” mājai piegādās 
siltumenerģiju un veiks norēķinus par piegādāto siltumenerģiju ar DzĪKS 
„Celtnieks 14”. 
Celtnieku ielas 14. māja tiek izslēgta no siltumenerģijas piegādes līguma starp 
SIA „Salaspils Siltums” un SIA „Enerģētiķis 33” no 2011. gada 1. jūlija.

Jūnijā pašvaldības policija nodrošināja patrulēšanu Salaspils nova-
da pašvaldības teritorijā 24 stundas diennaktī. Policija izbrauca uz 
176 izsaukumiem, reģistrēti 70 rakstiski personu iesniegumi.

Aizturētas 16 personas, no tām 10 personas nogādātas pašvaldības poli­
cijas iecirknī, t.sk. no ģimenes strīdiem – 3 personas. 6 personas nogādātas 
Valsts policijas Salaspils iecirknī, tai skaitā, par noziedzīgiem nodarījumiem 
– 3, bet 1 meklēšanā esoša persona.

Sastādīts kopā 91 administratīvā pārkāpuma protokols:
par alkoholisko dzērienu lietošanu sabiedriskā vietā un atrašanos sabiedriskā 

vietā reibuma stāvoklī – 26 (t.sk. nepilngadīgie – 3);
par smēķēšanu tam neparedzētā vietā – 4;
par dzīvošanu bez derīgas pases vai deklarētas dzīvesvietas – 13;
par Latvijas valsts karoga nepacelšanu Saeimas noteiktajā dienā – 12;
par dzīvnieku turēšanas noteikumu pārkāpšanu – 18;
par sīko huligānismu – 1;
par transportlīdzekļu novietošanu tam neparedzētā vietā – 1;
par citu sabiedriskās kārtības noteikumu pārkāpšanu – 56;
par pašvaldības teritorijas un tajā esošo ēku un būvju uzturēšanas noteiku­

mu pārkāpšanu – 10.
Iekasētas soda naudas pārkāpuma izdarīšanas vietā - Ls 208,-, pieņemti 40 

paskaidrojumi, sastādīti 5 apskates protokoli.
Nodrošināta sabiedriskā kārtība ugunsgrēka laikā un ceļu satiksmes 

negadījuma vietā, 4 masu pasākumu laikā. Neatliekamajai medicīniskai 
palīdzībai nodotas 6 personas.

Sastādīti 48 administratīvie protokoli–paziņojumi par apstāšanās un 
stāvēšanas noteikumu neievērošanu.

Video novērošanas rezultātā atklāti 22 pārkāpumi.

Priekšnieks Dz.Strožs

Laikraksts internetā: www.salaspils.lv

Salaspils Vēstis
Izdevējs – Salaspils

novada dome
Līvzemes iela 8,

Salaspils, LV 2169
Iznāk mēneša 1. un

3. nedēļas piektdienā

Atbildīgā par izdevuma
sagatavošanu – Lolita Trukšāne

Tālrunis 67981030,  
fakss 67981032,

e-pasts: lolita.truksane@salaspils.lv
Reģistrācijas numurs 000701922
Reģistrācijas datums 27.02.1996 

Iznāk kopš 17.05.1996.
Datorsalikums.

Ofsetiespiedums.
Iespiesta SIA 

“Poligrāfijas grupa 
Mūkusala”

Makets – SIA “Tēls PR”

Pašvaldības policija 
ziņo:

Projekta “Ūdenssaimniecības 
attīstība Salaspils novada Salaspilī un 
Saulkalnē, II kārta” kopējās izmak­
sas ir LVL 4 100 733,56, no tām 
attiecināmās izmaksas no lēmuma 
summas sastāda LVL 3 021 453,64, 
no kurām LVL 2 731 733,00 
līdzfinansē Eiropas Savienība. 

Projekta kopējo attiecināmo izmak­
su segšanai finansējuma saņēmējs 
Pašvaldības SIA “Valgums-S” 
paredzējis ieguldīt LVL 629 588,94, 
no kuriem LVL 305 500,00 finansē 
Salaspils novada dome. Projekta 
neattiecināmās izmaksas (PVN) 100% 
apmērā – LVL 739 411,62 finansēs 
Pašvaldības SIA “Valgums-S”.

Projekts “Ūdenssaimniecības 
attīstība Salaspils novada Salaspilī un 
Saulkalnē, II kārta” ir uzskatāms par 
2000.-2006.gada Eiropas Savienības 
finanšu plānošanas periodā realizētā 
projekta “Ūdenssaimniecības 
attīstība Austrumlatvijas upju basei-
nos”, kura realizācija Salaspils 

novadā noslēdzās 2010.gadā, 
II kārtu. Līdzvērtīgi iepriekšējā 
projekta izvirzītajiem mērķiem, arī šī 
projekta mērķis ir ūdenssaimniecības 
pakalpojumu – ūdensapgādes 
un notekūdeņu savākšanas un 
attīrīšanas – kvalitātes uzlabošana 
un ūdenssaimniecības pakalpojumu 
pieejamības paplašināšana, nodroši­
not kvalitatīvu dzīves vidi, samazinot 
vides piesārņojumu un ūdenstilpju 
eitrofikāciju un sekmējot ūdens resur­
su un energoresursu racionālu izman­
tošanu projekta teritorijā, t.i. Salaspils 
novada Salaspilī un Saulkalnē. Lai 
sasniegtu izvirzīto mērķi, projekta 
kopējo apjomu paredzēts sadalīt 3 
iepirkuma līgumos:

• Ūdensapgādes un kanalizācijas 
infrastruktūras objektu projektēšana 
un būvniecība Saulkalnē;

• Ūdensapgādes un kanalizācijas 
infrastruktūras objektu projektēšana 
un būvniecība Salaspilī;

• Būvuzraudzības līgums apvieno­

tajiem projektēšanas un būvniecības 
līgumiem Salaspilī un Saulkalnē.

Iepirkumus plānots izsludināt šī 
gada septembrī, lai jau gada nogalē 
varētu uzsākt projektēšanas dar­
bus. Projekta realizācija paredzēta 
līdz 2015.gada 1.jūnijam. Par 
līgumu ietvaros iekļautajiem darbu 
apjomiem un to realizācijas laiku 
informācija būs pieejama pēc apvie­
noto projektēšanas un būvniecības 
līgumu noslēgšanas.

Edīte Zviedre,
projektu vadītāja

Projektu „Ūdenssaimniecības 
attīstība Salaspils novada Salaspilī un 
Saulkalnē, II kārta” līdzfinansē ES

Finansējuma saņēmējs šī projekta ie-
tvaros ir pašvaldības SIA “Valgums-S”.

Projekta administratīvās, finan­
šu un tehniskās vadības uzraudzību 
nodrošina Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrija.

Sperts nozīmīgs solis II kārtas Ūdenssaimniecības 
attīstības projekta realizācijā
turpinājums no 3. lpp.

Par izmaiņām maršrutos
Sakarā ar dzelzceļa pārbrauktuves 

remonta darbiem (Stopiņu novadā, 
autoceļā P5 Ulbroka – Ogre), no 
30.07.2011. gada plkst.: 18:00 līdz 
31.07.2011. gada plkst.: 20:00 maršru­
tu autobusi Nr.: 5836 “Rīga - Saurieši - 
Salaspils” un Nr.: 6835 “Rīga - Upeslejas 
– Saurieši – Jauncekule - Cekule” kursēs 
pēc izmainīta maršruta. 

Maršrutu autobusi Nr.: 5836 “Rīga 
- Saurieši - Salaspils” kursēs no Rīgas 
līdz Sauriešu ciemam pēc ierasta mar­

šruta, tālāk kursēs pēc izmainīta mar­
šruta: (Sauriešu ciems – Burtnieku 
iela – autoceļš V34 -Juglas sanatorijas 
internātskola – autoceļš A4 – autoceļš 
P5 – autoceļš V33) un tālāk autobusi 
līdz Salaspilij kursēs pēc ierasta mar­
šruta.

Maršrutu autobusi Nr.: 6835 “Rīga 
- Upeslejas – Saurieši – Jauncekule - 
Cekule” kursēs no Rīgas līdz Sauriešu 
ciemam pēc ierasta maršruta, tālāk 
kursēs pēc izmainīta maršruta: (Sauriešu 

ciems – Burtnieku iela – autoceļš V34 
– Juglas sanatorijas internātskola – 
autoceļš A4) un no autoceļa A4 auto­
busi līdz Cekulei un Jauncekulei kursēs 
pēc ierasta maršruta.

Līdz pieturvietām „Avoti”; „Tēraudi”; 
„Apvedceļš” dzelzceļa pārbrauktuves 
remonta laikā varēs nokļūt ar maršru­
ta autobusu Nr.: 5836 “Rīga - Saurieši 
- Salaspils”

No gala punktiem autobusi kursēs 
atbilstoši sarakstam.


